Magnifico apparatu in atrio hujus Xenodochii
Publice spectandam exhibuit

Joan. Cuillelmus Riva

Multiplicium Corporis Immani partium
A se incomparabili studio atque industria

Anatomico cultro paratarum copiani

Supposita haec Tabula amplissimum
Ac singulare rei gestae monumentala

Ostendit

180

Hepati

Convisceri Maximo
Parenchimati extorum alvinorum capite

Portae
? Gavaeque inferioris receptaculo

Depurandi Cordi Sanguinis Ministro

Bilis in Cystinij duodenumque excretori

Lymphae in Chylifera
9 et Virsungium Secer-

niculo

Jugi ingestorum Ventris foto ri

Per Chyliferas Chyli semitas Propulsori

Compressori
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Honoriimque Hepatis aeqtiatoribus indigenis
Primi vasorum Chyli sanguilymphae ductorum

inventoribus

Asellio, Pecqueto, Harveio, Bartholino
Anatomicorum Monarcis

JYec inter primos ultimo in orbe
Circulationis, et lymphae lationis

Observato, Cotìfirmatori, Demonstratori
Joanni Guglielmo Rivae

quorum ductu, auspiciisque

Cor
Sanguifìcationis Iaudem

Quam per bis octo saecula Galenistae rapsere
Hepatique injuste, attribuere

Resumit
Ab Hepate aufert sibi reddens
Et in pristinum redintegratur

181

Omnibus, et Singulis

Microcosmici Imperii Subditis
Pacem, et incolumitatem

Nos
Plasticae Divinitatis Gratia

Viscerum superstans .

Nervorum, Sensuum, Motuumque origo
Memoriae, Judicii, cogitationum officina

Palladis Humanae sacra mentis arx
Divina sapientiae, rationisque Sedes

Judex inquam
Cerebrum

Quaestiones nostrorum conviscerum sedaturum
ab incunabulis Mundi huc usque indecisas

Parum cordatis hepaticisque obortas
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Et a Cerebratis auctoribus'diremptas

Asellio, PecquetJ, Harveio, Bartholino

Autopsia visis, ponderatisi ac recognitis

Eorum actionum., ac symmetria rationibus

Supremo Justitiae prò tribunali sedens

Corani Deo, Natura, universoque Orbe
Hanc defìnitivamj irrevocabilem seritentiam

Cuique triumphali visceri in tabella figendam

Mandamus, proferimus, denunciamus y ac de-
cernimus

Sic Sanciens, ac volens^

Quod sempiternam Chilum Cor per légem
sanguificet

Sanguinem elaboret, vitalesque in spiritus red-

dat

Et per arterias Hepati, nobis, et omnibus mittat

Hepar sanguinem portae
, cavaeque inferioris

deferet

Gordique remittens bilem, et lympham secernat

Ventriculum fovenS fluida quoque pellat

Et Carotidibus in animales , JN os * ^sanguinem
' spiritus solvamus

Judicium ferentes per Nervos , eosque difìun-

damus —
Superstitemque simul per venas cordi remit-